平成 23 年度

理事会評議員会 議案書

平成 23年 4月 29日（金） 午前 10時

久留米大学御井学舎 メディアセンター 81B会議室

久留米大学附設高等学校同窓会

議 題

1 平成 22年度活動報告並びに 22年度決算承認の件

2 平成 23年度予算承認の件

3 東日本大震災に対して同窓会の活動

4 その他

報告事項

1 吉川 敦校長のご挨拶

2 各支部活動報告

3 23年度大学進学状況報告

4 個人情報の取り扱い

継続ならびに今後の課題

1 ホームページのさらなる充実

2 同窓会財政についての検討

3 規約改正について

その他

平成 23 年 3 月 18 日

役員 各位

久留米大学附設高等学校同窓会

               会 長  長谷川 房生

 役員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は同窓会活動につきご支援、ご協力を賜っております事を厚く

御礼申し上げます。

 さて理事会評議員会を下記の通りに開催致しますので、皆様万障

お繰り合わせの上、ご出席ください。

なお準備の都合上 4 月 22 日までに同封の葉書にてご返信ください。

記

1 開催日時 平成 23 年 4 月 29 日(金) 午前 10 時〜12 時

2 場 所 久留米大学御井学舎 メディアセンター 81B 会議室

（附設高校より歩いて 5分です）

3 議 案 ①平成 22 年度決算について

②平成 23 年度予算について

③その他

以後の行事予定

 12：00～13：00  移動～男く祭の見学と昼食〔各自〕

 13：00～14：30  新校舎現状見学

 14：30～15：30   移動

 15：30～17：30  懇親会 ハイネスホテル久留米

   西鉄久留米駅前 電話 0942-32-6533